עם זאת, הוסכם כי התרומה שתצמח מפרסום המידע ומהגברת השקיפות לחיזוק אמון הציבור בפרקליטות תעלה על מידת הפגיעה בו. בדיוני הצוות הייתה הבנה כי מדיניות היעדר הפרסום מביאה בעצמה לפגיעה ישירה וחמורה באמון הציבור, במיוחד בעת הנוכחית, המאופיינת בנגישות רבה של הציבור למידע.

בהקשר זה, הוסכם בין חברי הצוות כי הנחת העבודה היא שלאור חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק חופש המידע") ככל שייאסף מידע, הפרקליטות תצטרך לפרסמו. לחברי הצוות ברור אפוא, שככל שיוחלט על איסוף ופילוח המידע, מידת עצמאותה של הפרקליטות ביחס למדיניות פרסומו תהיה מוגבלת. שימור עצמאותה של הפרקליטות ביחס למדיניות הפרסום קיבל בדיוני הצוות משקל מסוים, אולם נמצא כי הערך בקידום השקיפות ובהגברת האמון הציבורי בפרקליטות מטה את הכף כאמור.

לפני הצוות הונחו אפשרויות נוספות לפילוח המידע, אותן יש לבחון לאור שיקולי הישימות, למול הרצון לקבל תמונת מצב רחבה ככל הניתן של סוגיות חברתיות. להלן יובא פירוט אפשרויות אלה ודיוני הצוות בעניינן.

3. אפשרות שלישית היא איסוף מידע ביחס לקריטריונים הרלוונטיים לעילות ההפליה הקבועות בחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א – 2000 (להלן: "חוק איסור הפליה").<sup>3</sup> בנוסף לדיוני הצוות בפילוח מגזרי לפי דת, לאום וארץ מוצא כאמור, קריטריונים הכלולים בחוק איסור הפליה, דן הצוות בעילות האחרות הרלוונטיות ומנויות בחוק.

### דיוני הצוות ביחס לפילוח לפי מגדר ונטייה מינית

בנוגע לפילוח לפי מגדר, הוסכם בדיוני הצוות כי לנתון זה חשיבות רבה לניטור תופעות חברתיות רבות.

יתרה מכך, מאחר שכאמור מדובר במקרים מועטים ובעבירות מוגדרות, ניתן יהיה לפלח נתונים ביחס אליהן בקלות יחסית, ללא צורך באיסוף מידע נוסף. יחד עם זאת, עלה חשש כי לעיתים הגם שמדובר בפשע שנאה, הוא יסווג כתיק אלימות מאחר

<sup>3</sup> סעיף 3(א) לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א – 2000. העילות המופיעות בסעיף ורלוונטיות לדיון: גזע, דת או קבוצה דתית, לאום, ארץ מוצא, מגדר ונטייה מינית. עילות המופיעות בחוק ואינן רלוונטיות לדיון: השקפה, השתייכות מפלגתית, מעמד אישי, הורות.

### תחום מדיניות ורגולציה

שהתשתית הראייתית לא תצביע בהכרח על קשר בין ביצוע העבירה לנטייה המינית של הקורבן.

כלומר, במקום לשמור את המידע במאגרי הפרקליטות – תוגש שאילתה בכל מקרה בו נדרש מידע שכזה. היתרון הוא בקבלת תוצאות הפילווחים המבוקשים ללא מעורבות ישירה של הפרקליטות בעיבוד המידע הגולמי, בניהולו ובשמירתו לאחר מכן, וזאת בין היתר בשים לב לשאלה המשפטית בדבר קיומו של "מאגר מידע" כמשמעותו בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981. עם זאת, החיסרון המשמעותי בחלופה זו הוא שהמידע לא קיים באופן זמין ומיידי במחשבי הפרקליטות, ולכן נראה כי יש היתכנות להצעה רק אם יסתבר כי הגשת השאילתות והמענה להן יתבצעו באופן ממוכן ואוטומטי. ככל שמענה על השאילתות דורש עבודה על ידי עובדים, הרי שלא מדובר בפתרון יעיל ולכן אפשרות זו אינה מיטבית.